



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LYKKEGAARD EJENDOMME 2 APS
DRASTRUP SKOVVEJ 30, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
25. APRIL 2016 - 31. JULI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2017

Rune Lykkegaard Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 25. april 2016 - 31. juli 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lykkegaard Ejendomme 2 ApS Drastrup Skovvej 30 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 63 48 24 Stiftet: 25. april 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 25. april 2016 - 31. juli 2017
Direktion	Rune Lykkegaard Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit John F. Kennedys Plads 900 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -138 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, men selskabet forventer via fremtidig positiv indtjening at reetablere egenkapitalen i løbet af en kortere årrække.

Selskabets anpartshaver og nærtstående parter har understøttet selskabet med likviditet og vil i det kommende år tillige sikre driften.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 25. APRIL - 31. JULI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		49.647
Andre finansielle indtægter.....		2.032
Andre finansielle omkostninger.....	1	-228.209
RESULTAT FØR SKAT		-176.530
Skat af årets resultat.....	2	38.505
ÅRETS RESULTAT		-138.025
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-138.025
I ALT		-138.025

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		5.152.849
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.152.849
ANLÆGSAKTIVER.....		5.152.849
Andre tilgodehavender.....		2.531
Tilgodehavende selskabsskat.....		40.832
Periodeafgrænsningsposter.....		11.533
Tilgodehavender.....		54.896
Likvide beholdninger.....		32.787
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		87.683
AKTIVER.....		5.240.532
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-138.025
EGENKAPITAL.....	4	-88.025
Hensættelse til udskudt skat.....		2.327
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.327
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.003.594
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.003.594
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	33.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.189.673
Anden gæld.....		97.864
Periodeafgrænsningsposter.....		2.099
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.322.636
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.326.230
PASSIVER.....		5.240.532
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Usikkerhed ved going concern	8	
Medarbejderforhold	9	

NOTER

	2016/17 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger		1		
Tilknyttede virksomheder.....	130.986			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	97.223			
	228.209			
Skat af årets resultat		2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-40.832			
Regulering af udskudt skat.....	2.327			
	-38.505			
Materielle anlægsaktiver		3		
	Investerings- ejendomme			
Tilgang.....	5.152.849			
Kostpris 31. juli 2017.....	5.152.849			
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2017.....	5.152.849			
<p>Investeringsejendommene er beliggende i Aalborg. Ejendommene består af boliglejemål. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens forventede driftsafkast, og et individuelt vurderet afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold.</p> <p>Det forventede driftsafkast for investeringsejendommene i et normalt år er vurderet i niveauet 200 - 300 tkr. under hensyntagen til ejers andel af omkostninger, vedligeholdelse og administration. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav i niveauet 4,75 - 5,25 % under hensyntagen til beliggenhed, stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, indgåede rabatter, tomgang og forhold i øvrigt.</p>				
Egenkapital		4		
	Selskabs- kapital	Overført overskud		
		I alt		
Egenkapital 25. april 2016.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-138.025	-138.025	
Egenkapital 31. juli 2017.....	50.000	-138.025	-88.025	
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	25/4 2016 gæld i alt	31/7 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	4.036.594	33.000	3.873.000
	0	4.036.594	33.000	3.873.000

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RL Holding, Aalborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.037 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2017 udgør 5.153 tkr.

Usikkerhed ved going concern

8

Selskabets anpartskapital er tabt, men selskabet forventer via fremtidig positiv indtjening at reetablere egenkapitalen i løbet af en kortere årrække.

Selskabets anpartshaver og nærtstående parter har understøttet selskabet med likviditet og vil i det kommende år tillige sikre driften.

Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

Selskabet ledes af en ulønnet direktør.
